
第71回岐阜県高等学校総合体育大会冬季スキー競技会
第73回　全国高等学校スキー大会岐阜県選考会

高校女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 大場 順二 [岐阜] コース名

朴の木平スラロームコース
主審 松井 宏樹 [岐阜] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 高橋 佑介 [岐阜] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 松井 宏樹 [岐阜] コースセッター 櫻田 一平 [岐阜]
前走者 - A - 谷口 綾 前走者 - A - 下畑 勇登
前走者 - B - 村井 翔 前走者 - B - 秦 ルーカ
前走者 - C - 清水 隼太 前走者 - C - 村井 堅

旗門数 50(49) スタート時間 10:45 旗門数 51(49) スタート時間 12:35
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -1.4℃ / -0.2℃ スタート／フィニッシュ気温 3.3℃ / 4.8℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 03020689 田中 美雅 飛騨高山高校 2 46.74 50.13 1:36.87 0.00
2 5 03019370 細江 友香 飛騨神岡高校 3 48.86 49.97 1:38.83 14.77
3 2 03019285 中屋 柚花 岐阜第一高校 3 48.53 50.67 1:39.20 17.56
4 3 03020742 谷口 陽向 飛騨高山高校 2 50.20 50.41 1:40.61 28.18
5 4 03021838 大森 那菜 飛騨高山高校 1 1:09.80 49.29 1:59.09 167.45

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 大場 順二 [岐阜] 24/131/02
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市丹生川町久手

回転
公式成績表



第71回岐阜県高等学校総合体育大会冬季スキー競技会
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 03020689 田中 美雅 飛騨高山高校 2 127.51 127.51 0.00
2 5 03019370 細江 友香 飛騨神岡高校 3 140.57 140.57 14.77
3 2 03019285 中屋 柚花 岐阜第一高校 3 117.27 117.27 17.56
4 3 03020742 谷口 陽向 飛騨高山高校 2 160.25 160.25 28.18
5 4 03021838 大森 那菜 飛騨高山高校 1 100.53 100.53 167.45

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

5 4 03021838 大森 那菜 飛騨高山高校 1 100.53
3 2 03019285 中屋 柚花 岐阜第一高校 3 117.27
1 1 03020689 田中 美雅 飛騨高山高校 2 127.51
2 5 03019370 細江 友香 飛騨神岡高校 3 140.57
4 3 03020742 谷口 陽向 飛騨高山高校 2 160.25

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 646.13

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 646.13
該当選手のレースポイント (C) 227.96

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 106.430

四捨五入 106.43
ペナルティ計算値 106.43

適用ペナルティ 106.43
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